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Serdecznie  pozdrawiamy  naszych  gości.  Niech  Pan  Bóg,  na  kolejne  dni  1.
wakacyjnego wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w2.
ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00.
Modlitwą otaczamy pątników Gdańskiej  Pieszej  Pielgrzymki na Jasną Górę,3.
którzy jutro wyruszą na pielgrzymi szlak. Zapraszamy do śledzenie relacji z
pielgrzymki na stronie internetowej .
Pragniemy poinformować,  iż  Ks.  Arcybiskup Tadeusz Wojda dokonał  zmian4.
personalnych w naszej parafii. Z dniem 30 lipca Ks. Adam, po trzech latach
posługi w naszej wspólnocie, został ustanowiony rezydentem i  skierowany do
parafii pw. Błogosławionego Jerzego Popiełuszki, Prezbitera i Męczennika w
Juszkowie, w Dekanacie Pruszcz Gdański. Mszą św. dziękczynno-błagalną w
środę  o  godz.  18.00  pragniemy  podziękować  Bogu  za  jego  oddanie  i
poświęcenie  dla  naszej  społeczności  parafialnej,  zarówno  w  posłudze
kapłańskiej, jak i  duszpasterskiej, oraz prosić o zdrowie i potrzebne łaski na
dalsze lata jego kapłańskiej posługi. 
W  liturgii  kościoła:W  piątek  rozpoczynamy  sierpień  -  miesiąc  trzeźwości.5.
Zachęcamy  do  abstynencji  i  modlitwy  w  intencji  tych,  którzy  przeżywają
kłopoty wynikające z choroby alkoholowej oraz innych uzależnień. Na naszej
parafialnej stronie internetowej można będzie przeczytać apel Bp Tadeusza
Bronakowskiego przewodniczącego Apostolstwa Trzeźwości.

we wtorek wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza
w czwartek  wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, kapłana
w piątek wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego biskupa i doktora
Kościoła

W  piątek  rozpoczynamy  sierpień  -  miesiąc  trzeźwości.  Zachęcamy  do6.
abstynencji i modlitwy w intencji tych, którzy przeżywają kłopoty wynikające z
choroby  alkoholowej  oraz  innych uzależnień.  Na naszej  parafialnej  stronie
internetowej  można  będzie  przeczytać  apel  Bp  Tadeusza  Bronakowskiego
przewodniczącego Apostolstwa Trzeźwości.
W  tym  tygodniu  pierwszy   piątek  miesiąca.  Msza  św.  wynagradzająca  i7.
nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 18.00. Spowiedź
rano przed Mszą św., wieczorem od godz. od 17.30 do 18.00
W  pierwszą  sobotę  Msza  św.  i  nabożeństwo  do  Niepokalanego  Serca8.
Najświętszej Maryi Panny o godz. 7.00. Po Mszy św. zmiana tajemnic Żywego



Różańca.
Organizujemy  pielgrzymkę  autokarową  Warszawa  –  Świątynia  Opatrzności9.
Bożej i Niepokalanów. Odbędzie się ona 23.08.2025r (sobota). Koszt - 230 zł.
Program  znajduje  się  w  gablocie  i  na  stronie  parafii.  Zapisy  w  biurze
parafialnym i  zakrystii.  Można  się  także  zapisywać  na  inne  pielgrzymki  –
wycieczki. Propozycje wyjazdów znajdują się w gablocie i na naszej stronie
internetowej.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pracują dla dobra parafii.10.
Dziękujemy także za wsparcie materialne i modlitewne.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli oraz Gościa11.
Niedzielnego.
Na zakończenie  pomódlmy się  za  zmarłych;  Henryk Murawski;  Konstancja12.
Glapa; + duszpasterzy, siostry zakonne, fundatorów naszej parafii, [polecanych
w tej Mszy św. NN], zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…


